
UCHWAŁA NR X/73/19
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 r.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 794.558,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 686.916,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę - 107.642,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2;

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 53.540.991,51, w tym:

a) dochody bieżące – 42.539.913,89 zł

b) dochody majątkowe – 11.001.077,62 zł.

2) plan wydatków wynosi  59.534.491,51 zł. w tym:

c) wydatki bieżące – 41.440.613,26 zł.

d) wydatki majątkowe – 18.093.878,25 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: F50CC266-2764-4BC9-BBB5-7DF99106AEA7. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -19 277,00 3 262,00

0,00 0,00

60003 -18 000,00 0,00

0,00 0,00

-18 000,00 0,000750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

18 000,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

8

177 462,00

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 46 000,00

3 4 5

bieżące

Transport i łączność 193 477,00

0,00

Rodzaj zadania:

§

bieżące

bieżące 7 040,00 7 040,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/73/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 31 grudnia 2019 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2019R.

Id: F50CC266-2764-4BC9-BBB5-7DF99106AEA7. Podpisany Strona 1



60016 -1 277,00 3 262,00

0,00 0,00

0,00 3 262,00

-200,00 0,00

-263,00 0,00

-814,00 0,00

700 -218 120,00 0,00

0,00 0,00

70005 -218 120,00 0,00

0,00 0,00

-218 120,00 0,00

710 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

71035 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

750 0,00 9 990,00

0,00 0,00

75023 0,00 9 990,00

0,00 0,00

0,00 9 990,00

754 -29 506,00 0,00

0,00 0,00

75412 -25 000,00 0,00Ochotnicze straże pożarne 25 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00

0490

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

130 000,00

Administracja publiczna 19 952,00

Cmentarze 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Działalność usługowa 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 340 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 817 538,00

Gospodarka mieszkaniowa 817 538,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 814,00

Wpływy z różnych opłat 263,000690

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

130 645,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 200,00

Drogi publiczne gminne 147 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

6 481,00

9 990,00

0,00

20 990,00

100 000,00

29 942,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

122 447,00

0,00

0,00

0,00

599 418,00

599 418,00

0,00

133 907,00

0,00

149 462,00

0,00

Id: F50CC266-2764-4BC9-BBB5-7DF99106AEA7. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

-25 000,00 0,00

75416 -4 506,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

-506,00 0,00

756 -295 091,00 197 046,00

0,00 0,00

75615 -2 500,00 2 046,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 46,00

-2 500,00 0,00

75616 -88 591,00 195 000,00

0,00 0,00

0,00 180 000,00

0,00 5 500,00

-40 000,00 0,00

0,00 1 000,00

-48 591,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 400,00

0,00 3 100,000910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

12 830,00

0640

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 372 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

6 592,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 150 000,00

0360

0320

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 77 608,00

Wpływy z podatku rolnego 83 869,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 450 000,00

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 534 027,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 689 456,00

0910

0500

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

4 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 16 902,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

24,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 091 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

14 597 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 506,000970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

25 000,00

Straż gminna (miejska) 10 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

15 930,00

377 000,00

6 992,00

78 608,00

101 409,00

89 369,00

410 000,00

0,00

1 714 027,00

1 500,00

2 795 865,00

70,00

3 091 302,00

18 902,00

0,00

14 499 332,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

6 481,00

0,00

Id: F50CC266-2764-4BC9-BBB5-7DF99106AEA7. Podpisany Strona 3



75618 -34 000,00 0,00

0,00 0,00

-34 000,00 0,00

75621 -170 000,00 0,00

0,00 0,00

-170 000,00 0,00

758 0,00 107 642,00

0,00 0,00

75802 0,00 107 642,00

0,00 0,00

0,00 107 642,00

801 -25 000,00 71 278,00

0,00 0,00

80101 -24 000,00 0,00

0,00 0,00

-24 000,00 0,00

80104 0,00 71 278,00

0,00 0,00

0,00 71 278,00

80110 -1 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

852 0,00 4 463,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 831 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

835 802,00

113 500,00

0,00

0,00

361 278,00

24 824,00

785 508,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

113 500,00

0830 Wpływy z usług 290 000,00

Gimnazja 25 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Przedszkola 714 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

24 000,00 0,00

60 896,25

0,00

33 355,00

107 642,00

1 468 066,25

107 642,00

0,00

0,00

310 000,00

10 614 566,00

8 214 306,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 896,25

Szkoły podstawowe 57 355,00

Oświata i wychowanie 1 421 788,25

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 480 000,00

Różne rozliczenia 10 506 924,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

8 384 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 187 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

425 609,00

153 000,00

0,00

391 609,00

Id: F50CC266-2764-4BC9-BBB5-7DF99106AEA7. Podpisany Strona 4



85219 0,00 1 426,00

0,00 0,00

0,00 1 426,00

85230 0,00 3 037,00

0,00 0,00

0,00 3 037,00

900 -40 000,00 2 461,00

0,00 0,00

90015 0,00 2 461,00

0,00 0,00

0,00 2 461,00

90019 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

razem: -656 994,00 396 142,00

0,00 0,00

700 0,00 378 326,00

0,00 0,00

70005 0,00 378 326,00

0,00 0,00

0,00 294 334,00

0,00 83 992,00

921 -29 922,00 20 090,00

0760

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 319 121,00 309 289,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0,00 294 334,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

400 000,00 483 992,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 384 036,85 7 762 362,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 984 036,85 6 984 036,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 984 036,85 6 984 036,85

Gospodarka mieszkaniowa 7 384 036,85 7 762 362,85

majątkowe

258 396,25

27 000,00

30 124 641,25

27 000,00

0,00

0,00

26 818,00

26 818,00

1 538 025,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

258 396,25

bieżące 30 385 493,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 67 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

67 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 24 357,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 357,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 575 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 1 281,00

Pomoc w zakresie dożywiania 131 440,00

7 037,00

0,00

2 707,00

134 477,00

141 357,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 139 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: F50CC266-2764-4BC9-BBB5-7DF99106AEA7. Podpisany Strona 5



-29 922,00 20 090,00

92109 -29 922,00 20 090,00

-29 922,00 20 090,00

-29 922,00 0,00

0,00 20 090,00

razem: -29 922,00 398 416,00

-29 922,00 20 090,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-686 916,00 794 558,00

-29 922,00 20 090,00

Ogółem: 53 433 349,51 53 540 991,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 894 694,43 8 884 862,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące

12 408 232,64 12 408 232,64

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 636 298,18 8 626 466,18

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 10 632 583,62 11 001 077,62

6259

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

306 647,54 276 725,54

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

12 473,46 32 563,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 121,00 309 289,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 319 121,00 309 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 121,00 309 289,00

Id: F50CC266-2764-4BC9-BBB5-7DF99106AEA7. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 637 836,00 4 457 836,00 4 272 836,00 3 176 251,00 1 096 585,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 642,00 47 642,00 47 642,00 0,00 47 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 685 478,00 4 505 478,00 4 320 478,00 3 176 251,00 1 144 227,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

362 073,00 362 073,00 362 073,00 319 078,00 42 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642,00 2 642,00 2 642,00 0,00 2 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 715,00 364 715,00 364 715,00 319 078,00 45 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 642,00 2 642,00 2 642,00 0,00 2 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 442,00 18 442,00 18 442,00 0,00 18 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 476 378,00 3 296 378,00 3 289 378,00 2 441 324,00 848 054,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521 378,00 3 341 378,00 3 334 378,00 2 441 324,00 893 054,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

194 037,00 194 037,00 194 037,00 0,00 194 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

75023

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75011

4300

4210

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/73/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 31 grudnia 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2019R.

Id: F50CC266-2764-4BC9-BBB5-7DF99106AEA7. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 037,00 209 037,00 209 037,00 0,00 209 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 709,00 261 709,00 261 709,00 0,00 261 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 709,00 291 709,00 291 709,00 0,00 291 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 421 394,25 13 421 394,25 12 466 622,00 10 418 240,00 2 048 382,00 884 057,00 6 319,00 64 396,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 481 394,25 13 481 394,25 12 526 622,00 10 418 240,00 2 108 382,00 884 057,00 6 319,00 64 396,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
801

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

Id: F50CC266-2764-4BC9-BBB5-7DF99106AEA7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 079 068,00 7 079 068,00 6 987 373,00 6 011 031,00 976 342,00 87 000,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 139 068,00 7 139 068,00 7 047 373,00 6 011 031,00 1 036 342,00 87 000,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 320,00 183 320,00 183 320,00 0,00 183 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 320,00 243 320,00 243 320,00 0,00 243 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 011 576,87 28 917 698,62 23 379 242,82 15 629 629,66 7 749 613,16 4 006 057,00 1 096 562,11 261 896,25 0,00 173 940,44 18 093 878,25 17 873 878,25 220 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 642,00 107 642,00 107 642,00 0,00 107 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 119 218,87 29 025 340,62 23 486 884,82 15 629 629,66 7 857 255,16 4 006 057,00 1 096 562,11 261 896,25 0,00 173 940,44 18 093 878,25 17 873 878,25 220 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 408 232,64 12 408 232,64 885 118,24 614 094,00 271 024,24 1 485,00 11 521 629,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 408 232,64 12 408 232,64 885 118,24 614 094,00 271 024,24 1 485,00 11 521 629,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 966 413,25

12 966 413,25

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

po zmianach

Zlecone

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Własne

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie
4300

4

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

Id: F50CC266-2764-4BC9-BBB5-7DF99106AEA7. Podpisany Strona 3


		2019-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Rakowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




